

**Årsredovisning**  
för  
**Mileway Sweden AB**  
559226-3692

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Gustav Leif Ogard, Styrelseledamot  
2025-07-14

Styrelsen för Mileway Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget skall tillhandahålla tjänster inom företagsledning.

Moderbolag är Mileway B.V. reg no 71555730, moderbolaget äger samtliga aktier. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat 35% jämfört med 2023. Även kostnader har minskat och nettoresultatet är stabilt. Försäljningen under föregående år var förhöjd pga många förvärv av fastigheter hos bolagets kunder. Organisk tillväxt är positiv och förväntas förbli så. Under året har bolaget fusionerats med systerföretag Mileway Stockholm AB.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ledningens bedömning är att företaget har tillräckliga kapitalresurser inklusive likviditet för att fortsätta att bedriva rörelsen 2025 med oförändrad inriktning.

Den mest väsentliga risken för Mileway Sweden AB är kopplat till konjunkturförändringar. Detta kan påverka bolaget indirekt genom minskad efterfrågan avseende bolagets tjänster inom fastighetssektorn. Bolaget har små finansiella risker eftersom verksamheten vidarefakturerar sina kostnader enligt cost-plus.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	138 701	211 151	192 494	105 223
Resultat efter finansiella poster	662	3 371	3 031	2 179
Soliditet (%)	10,8	3,9	4,0	4,2
Balansomslutning	67 380	100 950	111 839	55 877
Medelantal anställda	37	27	22	17

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 433 913	2 531 673	<b>7 015 586</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 531 673	-2 531 673	<b>0</b>
Fusionsresultat		-7 534		<b>-7 534</b>
Årets resultat			268 490	<b>268 490</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 958 052</b>	<b>268 490</b>	<b>7 276 542</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 958 052
årets vinst	268 490
	<b>7 226 542</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 226 542
	<b>7 226 542</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		138 700 622	211 150 826
Övriga rörelseintäkter		12 067 266	13 903
		<b>150 767 888</b>	<b>211 164 729</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2, 3	-88 775 252	-153 920 537
Personalkostnader	4	-48 920 758	-53 680 685
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 134	0
Övriga rörelsekostnader		-11 962 721	-125 806
		<b>-149 754 865</b>	<b>-207 727 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>1 013 023</b>	<b>3 437 701</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	290 557	101 468
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-641 599	-168 187
		<b>-351 042</b>	<b>-66 719</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>661 981</b>	<b>3 370 982</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>661 981</b>	<b>3 370 982</b>
Skatt på årets resultat	8	-393 492	-839 309
<b>Årets resultat</b>		<b>268 490</b>	<b>2 531 673</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	345 285	0
		<b>345 285</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>345 285</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		48 847 916	81 583 560
Aktuella skattefordringar		429 984	0
Övriga fordringar		3 769 808	1 416 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	375 098	488 493
		<b>53 422 806</b>	<b>83 488 322</b>
<i>Kassa och bank</i>		13 612 009	5 390 942
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 034 815</b>	<b>88 879 264</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>67 380 100</b>	<b>88 879 264</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	11, 12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	15	6 958 052	4 433 913
Årets resultat		268 490	2 531 673
		<b>7 226 542</b>	<b>6 965 586</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 276 542</b>	<b>7 015 586</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		504 844	172 159
Skulder till koncernföretag		45 146 133	66 605 784
Aktuella skatteskulder		0	420 810
Övriga skulder	13	8 446 657	9 703 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	6 005 924	4 961 362
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 103 558</b>	<b>81 863 678</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>67 380 100</b>	<b>88 879 264</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		1 013 022	3 437 701
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	-171 391	111 903
Erhållen ränta		290 557	101 468
Erlagd ränta		-294 877	-168 187
Betald inkomstskatt		-1 244 286	-1 216 138
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-406 975</b>	<b>2 266 747</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		2 917 547	-2 917 547
Förändring av kortfristiga fordringar		27 577 953	5 458 240
Förändring av leverantörsskulder		332 686	-1 177 210
Förändring av kortfristiga skulder		-21 671 995	-29 152 615
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>8 749 216</b>	<b>-25 522 385</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-441 419	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-441 419</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>8 307 797</b>	<b>-25 522 385</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		5 390 942	31 025 230
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		-86 730	-111 903
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>13 612 009</b>	<b>5 390 942</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget ingår i en koncern där koncernredovisning upprättas av Mileway B.V. Nederländerna reg no 71555730.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Kortfristiga skulder*

Kortfristiga skulder redovisas till nominellt belopp.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Medelantal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### **Not 2 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2.920.620 kronor (2023: 2.399.042)

### **Not 3 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Deloitte AB</b>		
Revisionsuppdrag	223 500	181 500
	<b>223 500</b>	<b>181 500</b>

**Not 4 Anställda och personalkostnader**

	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	18	10
Män	19	17
	<b>37</b>	<b>27</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	4 354 216	5 830 177
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	2 388 511	15 368 551
Övriga anställda	27 634 928	16 674 080
	<b>34 377 655</b>	<b>37 872 808</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör		1 582 585
Pensionskostnader för övriga anställda	3 546 829	1 652 104
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 801 455	12 186 829
	<b>14 348 284</b>	<b>15 421 518</b>
Förändring semesterlöneskuld o övriga personalkostnader	194 819	386 359
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>48 920 758</b>	<b>53 680 685</b>

**Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	50 %	68 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
Ränteintäkter från bank	290 557	100 855
Övriga externa ränteintäkter	0	613
	<b>290 557</b>	<b>101 468</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Externa räntekostnader	-294 877	-168 187
Kursdifferenser	-346 722	0
	<b>-641 599</b>	<b>-168 187</b>

**Not 8 Aktuell skatt**

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	393 492	839 309
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>393 492</b>	<b>839 309</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024-01-01 -2024-12-31		2023-01-01 -2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		661 982		3 370 982
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-136 368	20,60	-694 422
Ej avdragsgilla kostnader		-257 124		-144 887
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>59,44</b>	<b>-393 492</b>	<b>24,90</b>	<b>-839 309</b>

**Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	441 419	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>441 419</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-96 134	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 134</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>345 285</b>	<b>0</b>

**Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	0	92 868
Övriga förutbetalda kostnader	375 098	395 625
	<b>375 098</b>	<b>488 493</b>

### Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal	500	100
	<b>500</b>	

### Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	6 958 052	
årets vinst	268 490	
	<b>7 226 542</b>	
disponeras så att		
i ny räkning överföres	7 226 542	
	<b>7 226 542</b>	

### Not 13 Övriga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Moms	2 500 102	3 103 782
Sociala avgifter och övr löneskatter	5 775 529	6 599 781
Övriga kortfristiga skulder	79 901	0
	<b>8 355 532</b>	<b>9 703 563</b>

### Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna semesterlöner	3 437 896	2 587 673
Upplupna sociala avgifter	1 772 655	1 963 003
Övriga externa upplupna kostnader	795 372	410 686
	<b>6 005 923</b>	<b>4 961 362</b>

### Not 15 Fusion

Under året har fusion genomförts med Mileway Stockholm AB 559299-1466. Fusionen avslutades 28 maj 2025. Mileway Sweden AB har genom fusionen övertagit Mileways Stockholm ABs tillgångar och skulder enligt nedan

Kassa 590.344  
Kortfristiga skulder 15.220  
Skatteskulder 81.850

Mileway Stockholm AB hade 2024 för tiden före fusionens avslutning 0 kr i omsättning och 33.184 kr i kostnader. Dessa kostnader har redovisats i Mileway Sweden ABs resultaträkning för 2024.

Fusionsresultat var en förlust om 7.534 kr som redovisats i fritt eget kapital.

**Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Avskrivningar	96 134	0
Kursvinster	0	-13 903
Kursförluster	-259 992	125 806
Förlust vid fusion	-7 533	0
	<b>-171 391</b>	<b>111 903</b>

**Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Stockholm

*Jacob Goldmann*  
Jacob Goldmann  
Ordförande  
2025-07-10

*Martin Sandell*  
Martin Sandell  
Ledamot  
2025-07-10

*Henrik Ogard*  
Henrik Ogard  
Ledamot  
2025-07-10

Vår revisionsberättelse har lämnats [Hämtas vid e-signering]

Deloitte AB

*Pernilla Lihnell*  
Pernilla Lihnell  
Auktoriserad revisor
